PINET

BISAGRA DE ELEVACION CON
TENSION AJUSTABLE

75-7-0012

Tapas pesadas de apertura superior faciles de levantar gracias a la tensién del resorte
(asistencia de elevacion).

Un amortiguador incorporado evita que las tapas se cierren de golpe (cierre suave).
Par ajustable girando un tornillo (+/-10%).

Disefiado para aplicaciones horizontales con tapas y puertas de apertura
superior/hacia arriba.

Incluye: una cubierta de plastico para una apariencia limpia.


https://www.pinet-industrie.com/de/
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Material
Peso (g)
Par

B

C

Acabado

Nouvelle référence

180 mm
inox 430
3400 g

15 N.m

276 mm
52.7 mm
gris claro
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