



BISAGRA DE ELEVACIÓN CON TENSIÓN AJUSTABLE

75-7-0012

Tapas pesadas de apertura superior fáciles de levantar gracias a la tensión del resorte (asistencia de elevación).

Un amortiguador incorporado evita que las tapas se cierren de golpe (cierre suave). Par ajustable girando un tornillo (+/-10%).

Diseñado para aplicaciones horizontales con tapas y puertas de apertura superior/hacia arriba.

Incluye: una cubierta de plástico para una apariencia limpia.

A	180 mm
Material	inox 430
Peso (g)	3400 g
Par	15 N.m
В	276 mm
С	52.7 mm
Acabado	gris claro
Nouvelle référence	NEW

